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Opgaver & Informationer sendt med 

Ugepakken til folkeskoler i Københavns 

Kommune 

Opgaver/informationer markeret med gul vurderes at være af administrativ karakter.  

Opgaver/informationer markeret med grøn vurderes at være af faglig karakter.  

Opgaver/informationer markeret med blå vurderes at være andet, herunder drift.  

Uge Titel 

1/2016 Opgaver:  

 Lærerforflyttelser 2016,  Område Valby/Vesterbro/Kgs. Enghave 
 Ansøgning indendørs idrætsfaciliteter 2016-2018, Fagligt Center  

 
2/2016 Opgaver: 

 Sociale normeringer 2016 – beskrivelse af de tildelte midlers anvendelse, Fagligt Center 
 Forlængelse af de faglige fyrtårne og information om øvrig faglig support målrettet 

enkeltskoler fra Fagligt Center, Fagligt Center  
 
Informationer: 

 Slides til lederens anvendelse vedr. budget 2017, Ledelsessekretariatet 
 Låseservice – orientering om ny indkøbsaftale, Faciliteter og mad 
 Orientering til medarbejdere og ledere om, at sommeruni ikke gennemføres fra 2016 og 

frem, Tværgående strategisk kompetenceudvikling og ledelse 
 Tilbud – Digital mediekasse samt medfølgende praksis-support 

(Tilbud til skoler om køb af en mediekasse til indskolingen med digitale produkter, der 
understøtter varierede læringsmiljøer og undervisningsmetoder.), Fagligt Center 

 Få overblik over økonomien i de nye klynger - der udbydes 2 forskellige kurser i BUF 
akademi 10. og 12. februar, God Administrativ Praksis 

 Ekstra praktikanttilskud for pædagogstuderende i sommeren 2016, Fagligt Center 
3/2016 Opgaver: 

 Ansøgning om svømmetider skoleåret 2016/17, Fagligt Center 
 Gennemførelse af den nationale elevtrivselsundersøgelse, Fagligt Center 
 Udlevering af materiale vedrørende Sommerkolonierne, Fagligt Center 

 
Informationer: 

 Problemer med Målvinduet, Digitalisering og IT/Koncernservice 
 Nyhedsbrev fra BUF Akademi, Fagligt Center  
 Målsætninger for et styrket teamsamarbejde på de københavnske skoler, Center for 

Policy 
4/2016 Opgaver:  

 Indberetning af kompetencedækning i folkeskolen 2016, God Administrativ Praksis 
 Tilmelding til MED-grunduddannelsen for medlemmer af Trio/LokalMED, som ikke 

tidligere har taget uddannelsen., MED-sekretariatet 
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 Skolebestyrelsesvalg - forskudt valg – 2016, Fagligt Center 
 Få besøg af Københavns Fælles Elevråd, Fagligt Center  

 
Informationer: 

 Forkortet frist for lønindberetninger, KS 
 Fremtidens Fritidstilbud: Nyhedsbrev 15 til ledere, OS 
 Afregning for praktikanter på ny læreruddannelse 2015-2016, Fagligt Center 
 Ny struktur og nye netværksstik, KS 

5/2016 Opgaver: 

 Udbred kendskabet til IT-sikkerheden, Digitalisering og IT 
 Læring der ses - Valg af dato til besøg af EVA, Fagligt Center 

 
Informationer: 

 Orientering om Budget 2017, Center for Policy 
 Indberet ferie fra 2015 så hurtigt som muligt, KS 
 Information om sygefraværsdata i årets udmøntning af resultatløn til skoleledere, OS 
 Ændring af tidsplan for indskrivningsprocedure i fritidsinstitutionerne, ØAK 

6/2016 Opgaver: 

 Regnskab 2015 – institutioner og skoler, God administrativ praksis 
 Tilmelding til forsøgsprogram om udsatte børns faglighed, Fagligt Center 

 
Informationer: 

 Skriv til Tobias Børner Stax, hvis der opleves opgaver, som ikke bidrager til 
kerneopgaven, Direktionen 

 Fremtidens Fritidstilbud: Nyhedsbrev 16 til ledere, OS 
 Nye kompetencecentre fra august 2016, Fagligt Center 
 Orientering om virusangreb på skoler, PIT 
 Mulig forlængelse af perioden for konsulentbesøgene i fase 3 i projekt ”Læring der ses”, 

Fagligt Center 
7/2016 Opgaver: 

 Omplaceringer af afdelingsledere og souschefer på det kommunale område, OS 
 Ansøgninger til A.P. Møller Fonden – Forår 2016, Fagligt Center 

 
Informationer: 

 Status på indberetning af sygefravær og data i Rubin, God Administrativ Praksis 
8/2016 Opgaver:  

 Udskiftning af defekte iPad-stik, PIT 
 Indberet restferie i SEB for ferieåret 2015/2016, KS 
 Tast restferie i KAS for ferieåret 2015/2016, KS 
 Fokussamtaler - med teams for at få et tydeligt billede af elevernes læring og 

progression understøttet af data, Fagligt Center 
 BUF X Makerspace til alle Københavns Skoler, PIT 

 
Informationer: 

 Tilbud – tilmeld skolen til et temaforløb hos læringskonsulenterne i ministeriet, Fagligt 
Center 

 Ny selvbetjeningsløsning for fratrædelse, KS 
9/2016 Opgaver: 
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 Interessetilkendegivelse af om skolen ønsker at blive kompetencecenter for læring og 
it, Fagligt Center 

 
Informationer: 

 Udvalgsbeslutning vedrørende konvertering af understøttende undervisning til to-
voksenordning, Center for Policy 

 Fremtidens Fritidstilbud: Nyhedsbrev 17 til ledere, OS 
 Indgåelse af nye samarbejdsaftaler udskydes til juni 2016, Fagligt Center 

10/2016 Opgaver:  

 1.prognose 2016 – skoler/specialskoler, God Administrativ Praksis 
 Forhandling af lokalt udlagte lønmidler, God Administrativ Praksis 

 
Informationer: 

 Administrativt Ressource Center hjælper med at få løst akutsager ved Koncernservice, 
God administrativ Praksis 

 Information om nyt lønsystem, God Administrativ Praksis 
 Datoer for dialogmøder mellem ledere og direktion i foråret 2016, Center for Policy 
 Opdateret selvbetjeningsløsning for ansættelse, God Administrativ Praksis 

11/2016 Opgaver: 

 Formidling af referater fra HovedMED til LokalMED og Trio, OS 
 Udarbejde en film/et foto-eksempel, der illustrerer arbejde med de seks parametre i 

”Læring der ses”, Fagligt Center 
 Program og tilmelding til dialogmøde 27. april mellem BUU og skolebestyrelser, Fagligt 

Center 
 
Informationer: 

 Særlig frist for timeløn for uge 11 og 12, KS 
 Din ledelsesinformation de næste par måneder, Center for udvikling og implementering 
 Forsikringsudgifterne for lejemål stiger i 2016, Kejd 
 Orientering om Budget 2017, Center for Policy 
 Talentforløb for ledere holder pause i 2016, Fagligt Center 
 Henvendelse fra MPLC til skolerne, PIT 
 Styr på print i Københavns Kommune, IT Driftscenter 
 Kompetenceudvikling i undervisningsfag, Fagligt Center  

13/2016 
 

Opgaver: 

 Tilmeld formandskab og AMR fra LokalMED til halvårsmøde i foråret 2016 med 
HovedMED, OS 

 Spørgeskemaundersøgelse – ”Læring der ses”, Fagligt Center 
 
Informationer 

 Ferieberegning for fratrædelser i marts udskydes, KS 
 Fremtidens Fritidstilbud: Nyhedsbrev 18 til ledere, OS 
 BookIt lukker i forbindelse med overgangen til det nye bibliotekssystem på skolens 

læringscenter i uge 20, PIT 
 

14/2016 Opgaver: 

 
Informationer: 
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 Se dit driftsregnskab fra Københavns Ejendomme for 2015, Kejd 
 Fremtidens Fritidstilbud: Nyhedsbrev 19 til ledere, OS 
 Vejledning om registrering af weekendarbejde for lærere og børnehaveklasseledere, 

God Administrativ Praksis 
 Ændring i aldersreduktion for lærere og børnehaveklasseledere og information om 

seniordage med mere, God Administrativ Praksis 
 Nyhedsbrev fra BUF Akademi, Fagligt Center 

15/2016 Opgaver: 

 Oplyse godkenders KØR-brugerID til leverandøren, KS 
 Deltagelse i Åben Skole-undervisningstilbud fra Københavns Kommunes Ungdomsskole, 

Fagligt Center 
 Omplacering /sikring af fastholdelse af uændret arbejdstid for pædagogisk personale på 

det kommunale område, OS 
 
Informationer: 

 Ændring og lukning af autorisationer til KØR, God Administrativ Praksis 
 Søgning til dispensation om indtægt på firmadankort, God Administrativ Praksis 
 Adgang til det nye lønsystem, KS 
 Invitation til ledere til dialogmøder med direktionen, Center for Policy 
 Til skoler med EAT: tilrettelæg EAT-timen som understøttende undervisning, Faciliteter 

og Mad 
16/2016 Opgaver: 

 Fratrædelse af vikarer/timelønsansatte, KS 
 Invitation til forældrebestyrelsesformanden, Center for Policy 

 
Informationer: 

 Læring der ses – deltagelse i ”Stafetten der ses” er nu frivillig, Fagligt Center 
 Markering i KMD Elev vedrørende modersmålsundervisning, Fagligt Center 

17/2016 Opgaver: 

 7. klasses lærere skal tilmelde elever til ”8. klasse undervises på erhvervsskole”, Fagligt 
Center  

 Tilmelding til opsamlingshold for nye didaktiske vejvisere/projektansvarlig leder til 
projektet ”Læring der ses”, Fagligt Center 

 
Informationer: 

 Ophævelse af ansættelsesstop på det pædagogiske område, OS 
 Implementeringen af det nye lønsystem udsætter sagsbehandlingen af for sene 

indberetninger i april, KS 
 Tilbud om gratis elektronisk kemikaliestyringsprogram til håndtering af farlige stoffer og 

kemikalier, MED-sekretariatet 
18/2016 Informationer: 

 Information om nyt lønsystem og økonomistyring, God Administrativ Praksis 
 Orientering om Budget 2017, Center for Policy 
 Fremtidens Fritidstilbud: Nyhedsbrev 20 til ledere, OS 

19/2016 Opgaver: 

 Registrering af personalemæssige ændringer i forbindelse med ny klyngestruktur og 
Fremtidens Fritidstilbud, Digitalisering og IT 

 Registrering af forældres ønsker vedrørende modersmålsundervsining for tosprogede 
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elever i 0.-9. klasse, Fagligt Center 
 Tilmelding til modersmålsundervisning for tosprogede elever i 0.-9. klasse, Fagligt 

Center 
 Tilmelding af lærere til ”kørekort til udskolingen”, Fagligt Center 
 Udpegning af udskolingsambassadører, Fagligt Center 

 
Informationer: 

 Ny organisering af modersmålsundervisningen, Fagligt Center 
 Centralbevillingen 2016: Bestilling af pædagogisk it-udstyr, PIT 
 Information om medfinansiering for skolerne på fælles kommunale abonnementer på 

digitale læremidler, PIT 
 Information om vedligeholdelsessyn, Faciliteter og Mad 

20/2016 Opgaver: 

 Sommerluk, Gårdmandskorpset 
 
Informationer: 

 Ophør af kuffertkørslen fra 30. juni 2016, PIT 
 Reviderede blanketter vedrørende udmeldelse og hjemmeundervisning, ØAK 
 Vejledning om 6. ferieuge for lærere, KS 
 Elevtrivselsundersøgelsen 2016 – Københavns samlede resultat er nu tilgængeligt, 

Fagligt Center 
21/2016 Opgaver: 

 Funktions- og kvalifikationstillæg for forudlønnede medarbejdere i skoleåret 
2016/2017, KS 

 Funktions- og kvalifikationstillæg for bagudlønnede medarbejdere i skoleåret 
2016/2017, KS 

 Deadline for registrering af elevfravær, Fagligt Center 
 Indmelding af øvrige leasing, God Administrativ Praksis 
 Ændring af leasingkontrakter, God Administrativ Praksis 

 
Informationer: 

 Feriedata skal nu ses i Rubin, fraværsdata sendes fortsat med e-mail, KS 
 Kontering af løn i det nye lønsystem, KS 

22/2016 Opgaver: 

 E-rekruttering når du skifter ansættelsessted, Digitalisering og IT 
 Varsling af kollektiv ferieafholdelse for lærere for ferieåret 2016/17, God Administrativ 

Praksis 
 2. prognose 2016 for skoler og specialskoler, God Administrativ Praksis 
 Indberetning af timetalsafhængig funktionsløn til undervisningspersonalet for skoleåret 

2016/17 God Administrativ Praksis 
 Handlinger i forbindelse med halvårsregnskabet, God Administrativ Praksis 
 Nye hjælperedskaber vedrørende børn i familier med alkohol – og andre 

rusmiddelproblemer, Center for Sundhed 
 Formidling af referat fra 22. april 2016 fra HovedMED til medlemmer af LokalMED og 

Trio, OS 
 
Informationer: 

 Skoleårets planlægning og 1. maj 2017, God Administrativ Praksis 
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 Fremtidens Fritidstilbud: Nyhedsbrev 21 til ledere, OS 
 Vigtige datoer for elevrådet, Fagligt Center 
 Information om ny struktur på fællesdrev pr. juli-august 2016, Digitalisering og IT 
 Retningslinjer vedrørende vidensoverdragelse, Fagligt Center 
 Vedrørende brugerID for COOP kundekort, KS 

23/2016 Opgaver: 

 Opgørelse af undervisningspersonalets arbejdstid for skoleåret 2015/16, God 
Administrativ Praksis 

 Bestilling af IT-tekniker eller elektriker i forbindelse med en eventuel flytning, KS 
 Opsamling på dialogforum 25. april 2016 mellem Børne- og Ungdomsudvalget og 

skolebestyrelserne, Fagligt Center 
 Stærkt samarbejde 2016/2017, Fagligt Center 
 Tilbud om lederinddragelse i samtaler med psykologer hos Falck Healthcare, OS 

 
Informationer: 

 Pædagogisk IT’s Servicedesk –Åbningstider i sommerferien, PIT 
 Kompetencecenter for læring og it, Fagligt Center 

24/2016 Opgaver: 

 Vejlede ansatte om muligheden for at søge offererstatning, OS 
 Introduktionsforløb for nye lærere, Fagligt Center 
 Udvikling af skolens Pædagogiske Læringscenter og Ressourcecenter, Fagligt Center 

 
Informationer: 

 Nye adgangskoder til ”Skolernes Hotspot” og det pædagogiske netværk, PIT 
 Tilføjelse til ”Opgave 2016.22.6 Indberetning af timetalsafhængig funktionsløn til 

undervisningspersonalet for skoleåret 2016/17”, God Administrativ Praksis 
 Spørgsmål og svar om åbningstider og samarbejdet mellem skole og institution, ØAK 
 Systemopdatering af O-drevet den 18. juni 2016, Digitalisering og IT 
 Fremtidens Fritidstilbud: Nyhedsbrev 22 til ledere, OS 
 Ophør af AfterEat og andre ændringer i EAT, Faciliteter og Mad 

25/2016 Opgaver: 

 Revideret vold, trussel, mobbe og chikanepolitik, MED-sekretariatet 
 Kvalitetssikring af adgang til og indhold i administrative systemer efter 1. august 2016, 

Digitalisering og IT 
 Læreres sygemelding i sommerferien, God Administrativ Praksis 

 
Informationer: 

 Orientering om Budget 2017, Center for Policy 
 Introduktion til lønsystem, God Administrativ Praksis 
 Børne- og Ungdomstandplejens vagtordning i skolernes sommerferie 2016, Fagligt 

Center 
 Ny leverandør af sæbedispensere, aftørringspapir med mere, Faciliteter og Mad 
 Kommunalvalg 2017, Gårdmandskorpset 
 Ugepakken holder sommerferie, LS 
 NB! Nye adgangskoder til ”Skolernes Hotspot” gældende fra den 4. juli 2016, PIT 
 Fremtidens Fritidstilbud: Nyhedsbrev 23 til ledere, OS 

31/2016 Opgaver: 

 Modtagelsesklasser, Fagligt Center 
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 Ændret kontakt til Børne- og Ungdomstandplejen, Børne- og Ungdomstandplejen 
 Ansøgningsskabelon og vejledning til ansøgninger til A. P. Møller Fonden, Fagligt Center 
 Valg til ny MED-organisation i klynger, skoler og institutioner, som er ændret som følge 

af ny klynge- og netværksstruktur, OS 
 
Informationer: 

 Ledelsesansvar i forbindelse med indhentning af børneattester/straffeattester, God 
Administrativ Praksis 

 Nyhedsbrev fra BUF Akademi, Fagligt Center 
32/2016 Opgaver: 

 Registrering af al motoriseret materiel i Københavns Kommune, Faciliteter og Mad 
 
Informationer: 

 Til skoler med EAT: materiale til at forberede elever, der skal med i EAT-boden, 
Faciliteter og Mad 

 Nyhedsbrev 1 om Brugerportalen, Fagligt Center 
 Fremtidens Fritidstilbud: Nyhedsbrev 24 til ledere, OS 

33/2016 Opgaver: 

 Support fra de syv nye kompetencecentre, Fagligt Center 
 Manglende ferieindberetning betyder udgifter til Feriefonden, KS 

 
Informationer: 

 Fast Track – hurtigere sygefraværsopfølgning, OS 
 Erhvervsfortællinger 2016, Fagligt Center 
 Informationsmøder om ny håndværkeraftale, Faciliteter og Mad 
 Invitation til fyraftensmøde: Hvad skal vi med folkeskolen, Center for Policy 

34/2016 Opgaver: 

 Introduktionsforløb for nye lærere, Fagligt Center 
 Aldersreduktion for lærere, der fylder 60 år den 1. august 2016 eller senere, God 

Administrativ Praksis 
 FSR-selvevaluering 2016, Fagligt Center 
 Slet beskedfunktionen fra officielle facebooksider, LS 

 
Informationer: 

 Orientering om reviderede mål for fritidsinstitutioner og fritidscentre, Fagligt Center 
 Orientering om revideret samarbejdsmodel og skabelon for Stærkt Samarbejde, Fagligt 

Center  
 Fremtidens Fritidstilbud: Nyhedsbrev 25 til ledere, OS 
 Nye obligatoriske indkøbsaftaler, Faciliteter og Mad 

35/2016 Opgaver: 

 Oprettelse af skoler til indkøb af bøger på SKI-Aftalen, PIT 
 Skoleleder skal oplyse medarbejdere om adgangskoden til ”Skolernes Hotspot”, PIT 

 
Informationer: 

 Fremtidens Fritidstilbud – håndtering af fakturaer for varer indkøbt i den gamle 
struktur, God Administrativ Praksis 

 Fagligt Træf om professionelle læringsfællesskaber, Fagligt Center 
 Orientering om Budget 2017, Center for Policy 
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 Ekstraordinær Information: PC-tyvene på skolerne, LS 
36/2016 Opgaver: 

 Indberetning af 6. ferieuge til udbetaling, KS 
 Decentralisering af forhandlingskompetence vedrørende lokal løn, OS 

 
37/2016 Opgaver: 

 3. prognose 2016 for skoler og specialskoler, ARC 
 Dispensation ved mere end 30 elever i en eller flere klasser, God Administrativ Praksis 
 Tidsplan og cirkulære til skoleindskrivning 2017/18, ØAK 

 
Informationer: 

 iPhone eller iPad: Opdatér AirWatch før iOS, LS 
 Om nyt lønsystem Opus, ARC 
 Fejl i udbetaling fra Barselsfonden, KS 

38/2016 Opgaver: 

 Tilmelding til halvårsmøde med HovedMED, OS 
 
Informationer: 

 Nye obligatoriske indkøbsaftaler, Faciliteter og Mad 
 Overblik over iPads som stadig understøttes efter opdatering til IOS 10, PIT 
 Vejledning til kontaktlærere for elevrådet, Fagligt Center 

 
39/2016 Opgaver: 

 Skoleindskrivning: Opdater SkolePorten, LS 
 Grundskoleindberetning, God Administrativ Praksis 
 Orientér dig om vision og målsætninger for Pædagogisk Læringscenter og 

Ressourcecentre, Fagligt Center 
 
Informationer: 

 Gratis kurser i energirigtig drift, Faciliteter og Mad 
 Leverandørskift for køkkenløft og økologi, Faciliteter og Mad 
 Orientering om Budget 2017, Center for Policy 
 Support til Skoleporten udløber, LS 

40/2016 Informationer: 

 Perioder med ustabilt netværk eller ingen netværksadgang forude, PIT 
 Obligatorisk netværksmøde for medarbejdere i EAT-boden, Faciliteter og Mad 
 Nedjustering af lønfremskrivning for 2016, God Administrativ Praksis 
 Legepatruljekursus, Fagligt Center 
 Nyhedsbrev fra BUF Akademi, Fagligt Center 
 ”Orden i Butikken” afskaffes, God Administrativ Praksis 

41/2016 Opgaver: 

 Samarbejde mellem skole, fritidsinstitutioner og fritidscentre, Fagligt Center 
 Normperiode afslutning, God Administrativ Praksis 
 Program og tilmelding til dialogmøde mellem BUU og Skolebestyrelser, Fagligt Center 
 Informér medarbejdere om ny læringsportal, LS 

 
Informationer: 

 Revideret procedure om genplacering af medarbejdere i BUF, OS 
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 Korrekte oplysninger til leverandører vedrørende fakturaer, God Administrativ Praksis 
42/2016 Opgaver: 

 Skoleindskrivning: Indskrivningsbreve til kommende skolestartere, ØAK 
 Influenzavaccination til alle i BUF, Fagligt Center 

 
Informationer: 

 Book en personlig introduktion til de personaleadministrative systemer, KS 
 Barselsfonden: Tilskud bliver udbetalt igen, KS 
 Fremtidens Fritidstilbud er nu etableret i teknisk-administrativ forstand, Digitalisering 

og IT 
 Opus Rollebaseret Indgang: Opdatering på fejl, Udvikling, optimering og forretningsdata 
 Kursus for elever i skolebestyrelsen, Fagligt Center 

43/2016 Opgaver: 

 Optagelse for musikalske elever på Sangskolen, Fagligt Center 
 Udlån af bærbare computere og IPads, PIT 
 Skoleindskrivning: Ændring i udsending af breve, ØAK 
 Ændring af institutionsstrukturen for fritidsinstitutioner og fritidscentre i KK-org, ØAK 

 
Informationer: 

 Plakater om skoleindskrivning til skoler og børnehaver, LS 
 Ændringer i huslejen for oktober, Kejd 
 Vedr. anvendelse af indkøbsaftale på forbrugsartikler, Faciliteter og Mad 

44/2016 Opgaver: 

 Miljøcertificering 2016/17, Fagligt Center 
 Tilmelding til kompetenceudviklingsforløb for udskolingslærere, Fagligt Center 
 Fratræd vikarer og timelønnede, LIDA 

45/2016 Opgaver: 

 Lokalaftale for lærere og børnehaveklasselederes arbejdstid, God Administrativ Praksis 
 Afslut ubehandlede indberetninger fra medarbejdere i ”Mine Sager”, KS 
 Analyser af skolernes IT infrastruktur, PIT 

 
Informationer: 

 Ændring af forretningsgang nr. 19 Repræsentation, repræsentationslignende udgifter 
og gaver, God Administrativ Praksis 

 Ledelsesprofiler for direktionen, områdeledelserne og center-/sekretariatsledelserne, 
Fagligt Center  

46/2016 Opgaver: 

 Arbejdsplan for projektregnskaber, God Administrativ Praksis 
 
Informationer: 

 Bestilling af IT-udstyr hos Pædagogisk IT i indeværende regnskabsår, PIT 
 Status på ny bevillingsmodel på skoleområdet, Center for Policy  

47/2016 Opgaver: 

 Håndtering af skudår i KAS, God Administrativ Praksis 
 
Informationer: 

 Suppleringsvalg til Københavns Fælles Elevråd, Fagligt Center   
48/2016 Opgaver: 
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 Folkeskolens mundtlige prøver 2017. Dannelse af censorringe, Fagligt Center 
 Overførelse af eksterne tilskuds- og fondsmidler til 2017, God Administrativ Praksis 

 
Informationer: 

 Korrekt indberetning af ferie omkring jul og nytår, Center for løn og personale 
 Nye vurderinger af afslag om refusion ved graviditetsgener, Center for løn og personale 
 Rabat på fælles bestilling af abonnement på ”Børn og Bøger” i 2017, PIT 
 Bevilling 2017, God Administrativ Praksis 

49/2016 Opgaver: 

 Opgørelse af lukkedage 2017, Center for Policy 
 Eftersyn af skolens antimobbestrategi, Fagligt Center 
 Du skal sikre, at dine medarbejdere er tilknyttet den rigtige normperiodeaftale i KAS, KS 
 Røgfri skoletid, Fagligt Center  
 Regnskabsafslutning 2016, God Administrativ Praksis 
 Sikkerhedsinstruks til brug af røgeovne med spritbrændere, Fagligt Center 

 
Informationer: 

 Dækning af lønudgifter til jobrotationsvikarer i 2016, Fagligt Center 
 Spørgeskema om sygefraværsarbejdet, OS 
 Deadline for oprettelse af skolekolonihold 2017, Fagligt Center 

50/2016 Opgaver: 

 Fælles læringsplatform: Planlæg implementering, Fagligt Center 
 
Informationer: 

 Ændring til opgaven for indberetning af G-dage, KS 
 Tilsyn med hjemmeundervisning, Fagligt Center 
 WiFi er lukket i 2 timer, PIT 
 Pædagogisk IT Servicedesks åbningstider mellem jul og nytår 2016, PIT 
 Skolelederseminar 2017, LS 
 Engangstillæg til pædagogisk personale, OS 
 Flytning af Pædagogisk IT´s Vareformidling og Værksted, PIT 

51/2016 Informationer: 

 Gaver og receptioner, God Administrativ Praksis 
 Huslejestigning , Kejd/Fagligt Center 
 Forlængelse af aftale på vinduespolering, Faciliteter og Mad 
 Ny arbejdstidsaftale for pædagogisk personale, OS 

  
1/2017 Opgaver: 

 Validér medarbejderdata til Trivselsundersøgelse 2017, OS 
 Orienter medarbejdere om Trivselsundersøgelsen 2017, OS 
 Anvendelse af sociale normeringer 2017, Fagligt Center  
 Arbejdspladsen i Fokus – nyt program som skal styrke arbejdspladserne i BUF, Fagligt 

Center 
 Forflyttelse af lærere og børnehaveklasseledere 2017, God Administrativ Praksis 

 
Informationer: 

 Nye printere i Københavns Kommune, KS 
 Opkvalificering i undervisningsfag 2017-2018, Fagligt Center 
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 Betaling via MobilePay, God Administrativ Praksis 
2/2017 Opgaver: 

 Materiale om Sommerkoloni 2017, Fagligt Center 
 Undersøgelse af elevers trivsel, Fagligt Center 

 
Informationer: 

 Nyhedsbrev fra BUF Akademi med tilbud om kurser, Fagligt Center 
 Ny arbejdstidsaftale for pædagogisk personale ansat i folkeskolen m.v., OS 
 Ny aftale på service på tyverialarmer, Faciliteter og Mad 
 Informationsmøder om nye arbejdstidsaftaler for pædagogisk personale, OS 
 Nye retningslinjer ved indkøb af lette køretøjer, Faciliteter og Mad 

3/2017 Opgaver: 

 Dannelse af svømmehold skoleåret 17/18, Fagligt Center 
 Læg en plan i Stærk Samarbejde, Fagligt Center 

 
Informationer: 

 Ingen EAT fra den 10. februar og hele uge 8, Faciliteter og Mad 
 Supportkatalog fra Fagligt Center i HNG, Fagligt center 

4/2017 Opgaver: 

 Nyt login til planlægningsværktøjet Tabulex Trio, God Administrativ Praksis 
 Test af HPFI-relæ, Faciliteter og Mad 
 Kompetencedækning 2017, God Administrativ Praksis 

 
Informationer: 

 Orientering om tildeling af midler til udvidelse af to-voksenordning (Folkeskolelovens § 
16 b), Center for Policy 

 Information om Rubin, God Administrativ Praksis 
 Vejledning om skolebestyrelsers orientering om resultater ved de nationale test, Center 

for Policy 
 Ny regel for opslag af midlertidige stillinger, God Administrativ Praksis 
 Nyhedsbrev og indbydelse til Åbent Hus arrangement for Kvantum, ARC 
 Ansættelsesstop for lærere og børnehaveklasseledere, ARC 

5/2017 Opgaver: 

 Registrering af elevers fremmøde, Fagligt Center 
 Informationsmøde om fødevareindkøb, Faciliteter og Mad 
 Bliv en del af programmet ”Arbejdspladsen i Fokus” med henblik på at reducere 

generende støj, OS 
 
Informationer: 

 Flytning af Pædagogisk ITs vareformidling og værksted forsinket, PIT 
 Powerpoints fra afholdte informationsmøder om nye arbejdstidsaftaler for pædagogisk 

personale, OS 
6/2017 Opgaver: 

 Regnskab 2016 – institutioner og skoler, God Administrativ Praksis 
 Én fælles læringsplatform – MeeBook, Fagligt Center 
 Temadage for elevråd og kontaktlærere, Fagligt Center 

 
Informationer: 
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 Ustabil adgang til tjenester der leveres af Pædagogisk IT i uge 7, PIT 
7/2017 Opgaver: 

 Ansøgningsskabelon og vejledning til Ansøgninger til A. P. Møller Fonden efterår 2017, 
Fagligt Center  

 
Informationer: 

 Yderligere udbetaling af engangstillæg til fritidspersonale med kombinationsansættelse, 
OS 

 Adgang til Pædagogisk IT’s Live CMDB, PIT 
8/2017 Opgaver: 

 Læring der ses - Temadag for didaktiske vejvisere og projektansvarlige ledere, Fagligt 
Center 

 
Informationer: 

 Smertestillende piller tilbagekaldes, LS 
 Nye aftaleblanketter til ændring af arbejdstid, KS 
 Status for programmet ”God administration i BUF”, ARC 

9/2017 Opgaver: 

 Opgaver i Tabulex Trio i forbindelse med planlægning af skoleåret 2017/18, God 
Administrativ Praksis 

 Undervisningsdifferentiering og holddannelse i udskolingen, Fagligt Center 
 Gruppevejledning for elever fra 7. klasse, Fagligt Center 
 Forløb på erhvervsuddannelser for 7. klasser, Fagligt Center 
 Læringsplatform – overførsel af data fra jeres nuværende platform, Fagligt Center 

 
Informationer: 

 Kortlægning af uddannelses- og certificeringsbehov decentralt forud for udrulning af 
Kvantum, ARC 

 Coding Class - tilmelding til kommende skoleår, Fagligt Center 
 Ny indkøbsaftale vedrørende hårde hvidevarer, Faciliteter og Mad 

10/2017 Opgaver: 

 1. prognose 2017 – skoler og specialskoler, God Administrativ Praksis 
 Dialogmøde mellem BUU og Skolebestyrelser, Fagligt Center  
 Nyt Åben Skole koncept: Skal din skole være med?, Fagligt Center 

 
Informationer: 

 Tiltag inden for skole-IT support og drift 2017, PIT 
 Ny medarbejdertype i Brugeradministrationen, Digitalisering og IT 
 Afholdelse af kommunalvalg – 2017, Faciliteter og Mad 
 Ny helpdesk for kommunale lejere, Faciliteter og Mad 
 Ophævelse af ansættelsesstop for lærere og børnehaveklasseledere, God Administrativ 

Praksis 
11/2017 Opgaver: 

 Lokalløn for lærere og børnehaveklasseledere for skoleåret 2017/2018, God 
Administrativ Praksis 

 Halvårsmøder i Hoved-MED, OS 
12/2017 Opgaver: 

 8. klasse på erhvervsuddannelse (EUD), Fagligt Center 



13 
 

 Nyt årshjul for vejledningsaktiviteter i udskolingen og materialepakke, Fagligt Center 
 Få besøg af Københavns Fælles Elevråd, Fagligt Center 
 Ny proces for børneattestoprydningen, God Administrativ Praksis 
 Ny fødevareaftale per 01. april, Faciliteter og Mad 
 Opgaver i Tabulex Trio i forbindelse med planlægning af skoleåret 2017/18, God 

Administrativ Praksis 
 Digitale læremidler til skoler og fælles indkøb, Fagligt Center 

 
Informationer: 

 Information fra Sundhedsstyrelsen om HPV, Fagligt Center 
13/2017 Opgaver: 

 Rettelse: Digitale læremidler til skolerne – fælles køb, Fagligt Center 
 

Informationer: 

 Nyt system til rekruttering af medarbejdere, KS 
 Pædagogisk IT opgraderer systemerne fredag den 31. marts kl. 18 – 22, PIT 
 Ændring af aftale om håndværkerydelser, KK intern - ØKF 
 Fejl i feriedata, God Administrativ Praksis 

14/2017 Opgaver: 

 Dit køkken skal certificeres med Det Økologiske Spisemærke, Fagligt Center 
 Samarbejde med Ungdomsskolen omkring valgfag, gratis workshops og øvrige åben 

skole-aktiviteter i 2017-2018, God Administrativ Praksis 
 Klargøring af relevante økonomidata til Kvantum, God Administrativ Praksis 
 Opfølgning på Trivselsundersøgelsen 2017, OS 
 Datoer for kommende års netværksmøder for uddannelsesambassadører samt 

udpegning af uddannelsesambassadører blandt udskolingens lærere, Fagligt Center 
 
Informationer: 

 Opfølgning på kortlægning af uddannelses- og certificeringsbehov decentralt forud for 
udrulning af Kvantum, ARC 

 Første skridt mod budget 2018 er taget, Center for Policy  
 Vejledning til lokale arbejdstidsaftaler på det kommunale område, OS 
 Fejl vedrørende delaftalen 7, indkøb af taskebøger/klassesæt, ØKF 
 Udbudsrunde vedrørende vinduespolering i Brønshøj/Husum/Vanløse, Faciliteter og 

Mad 
16/2017 Opgaver: 

 Møderække for specialskoler og specialklasserækker om læringsplatformen MeeBook, 
Fagligt Center  

 
Informationer: 

 Problemer med at loade Min Lederside, LS 
17/2017 Opgaver: 

 Centralbevilling af Pædagogisk IT-udstyr 2017, Fagligt Center 
 Kompetenceudvikling af sprog og Dansk som andetsprog – mulighed for skræddersyede 

forløb, Fagligt Center 
 
Informationer: 

 Den nye refusionsmodel udskydes til maj, God Administrativ Praksis 
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 Nyt e-rekrutteringssystem pr. 2. maj, God Administrativ Praksis 
 Midler til superbrugernes arbejde med læringsplatformen, Fagligt Center 
 Vejledning om ytringsfrihed for ansatte i BUF, OS 
 Ny aftale på tolkeydelser, Center for Indkøb 
 Nyhedsbrev fra BUF Akademi, Fagligt Center 
 Afprøvning af sirener den 3. maj, LS 

18/2017 Opgaver: 

 Præsentation af ny modtagelsesmodel for nyankomne børn og unge, Fagligt Center 
 Meebook – nyhedsbreve til ledere, pædagogisk personale og forslag til kommunikation 

til forældre, Fagligt Center  
 Rammeforsøg for en mere fleksibel skoledag, Center for Policy 

 
Informationer: 

 Effektiviseringer i budget 2018 / Effektiviseringsprogrammet, Center for Policy  
 


